NMTK53BX80R057208  

Dátum konania dražby: 11.02.2026 

Miesto konania dražby: Daňový úrad Prešov, Hurbanistov 3, 080 01 Prešov, zasadacia miestnosť č. 

104 

Čas konania dražby: 10:00  

Vyvolávacia cena predmetu dražby, ktorá je najnižším podaním: 18.815,00 EUR (slovom: 

osemnásťtisícosemstopätnásť  eur).   

Termín obhliadky dražených  hnuteľných vecí:  

Obhliadka sa uskutoční dňa 06.02.2026 od 10:00 hod. do 11:00 hod. v Colnom sklade, Royova 43,  

080 01 Prešov za účasti vykonávateľa dražby po telefonickom dohovore so správcom dane min.